
青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司2023年度第一期钢筋采购项目

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司2023年度第一期钢筋采购项目

标段（包件） /

招标编号 QHHYZB202305 招标人名称
青海省公路桥梁工
程集团凯隆商贸有

限公司
联系电话 13897665936

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 0971-6365820

开标时间 2023年05月06日09时30分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公

司三楼会议室

公示期限 2023年05月06日 ～ 2023年05月08日

第一中标候选
人

甘肃百成
商贸有限
公司

中标价         24,008,495.00 元

交货期 项目1：2023年05月至2024年8月；项目2：2023年05月至2025年06月

供货要求 按合同要求交货

第二中标候选
人

青海博弘
供应链有
限公司

中标价         24,089,021.60 元

交货期 项目1：2023年05月至2024年8月；项目2：2023年05月至2025年06月

供货要求 按合同要求交货

第三中标候选
人

青海泽联
物资有限
公司

中标价         24,169,548.20 元

交货期 项目1：2023年05月至2024年8月；项目2：2023年05月至2025年06月

供货要求 按合同要求交货

被否决投标单
位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6317580。

 青海宏远工程咨询管理有限公司

2023年5月6日


